
a 
Pregoeiro 

47U 449 Çt OÉ-V~- 
1)  
»\t 

Roberta Lorena de Oliveira Bruno 

Equipe de Apoio 
Carlos Maciel Bastos Go'fis 

Equipe de Apoio 

Prefeitura Municipal de Tururu 
Secretaria de Administração e Finanças 

Comissão Permanente de Licitação/ Pregão 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

TURURU 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL DO TIPO MENOR PREÇO POR ITEM 
ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL no 1207.01/2018 

As nove horas e trinta minutos (09h30min) do dia sete de agosto de dois mil e 

dezoito (07.08.18), na sala de reunião da Comissão Permanente de Licitação, à Rua 

Raimundo Salviate, 282 - Centro - Tururu - Ceará, reuniram-se, em sessão 

pública, o Pregoeiro, Sr. Jorge Luiz da Rocha, e equipe de apoio, para realização dos 

atos referentes ao PREGÃO PRESENCIAL, DO TIPO MENOR PREÇO POR ITEM, 

de n° 1207.01/2018 que tem por objetivo REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA 

E EVENTUAL REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS 

PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS DE CONTRATAÇÃO DE CONFECÇÃO DE MATERIAL 

GRÁFICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DO 

MUNICÍPIO DE TURURU - CE, conforme especificação no Anexo 1 do Edital. Abertos 

os trabalhos, o pregoeiro identificou que nenhum dos participantes do certame 

apresentaram os documentos que foram considerados faltosos ou irregulares na 

sessão do dia 25 de julho de 2018, sendo considerado o presente certame 

FRACASSADO. Nada mais havendo a ser tratado, o Pregoeiro, declarou encerrada a 

presente reunião, e para constar, lavrou-se a presente Ata, que lida e aprovada será 

assinada pelos presentes. 

Rua Raimundo Salviate, no 282, Centro, CEP 62.655-000, Tururu/CE 
Telefone: (85' 3358.1073 13358.1002 - E-mail: licitacaotururuamaiLcom 


